dominus Franciscus de la Valette Episcopus Vabrensis, (et) Abbas Moyssacensis per secundas nostras litteras vocabitur, 

alioquin absentia illius non obstante commissionem nostram exequemur, (et) quod singuli Religiosi qui praefentes sunt in 

hoc oppido, (et) qui studiorum vel aegritudinis vel ex alia legitima causa absentes non sunt ad horam primam vocentur, (et) 

respondeant ore proprio, an consensum praebeant fulmiinationi (et) executioni hujus rescripti (et) an vi, vel metu inducti 

fuerint ad praebendum consensum dictarum litterarum impetrationi. 
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Hora prima diei praedicti comparuit coram nobis dictus Lacoste, qui dixit quod juxta ordinationem nostram sistit omnes Religiosios 

qui praefentes sunt, caeteros verò studiorum causa absentes esse, dixit, praedictus autem procurator fiscalis, petiit ut praedicti Religiosi 

à nobis separatim interrogentur praestito priùs juramento, (et) statim jussimus Balthasar Dassier Lavernhe praesbyterum Cantorem (et) 

Priorem claustralem remotis omnibus aliis ad nos accedere, eumque juratum manu dextera ad pectus admota interrogavimus an vi, 

metu, blanditiis, aut muneribus, dictorum rescriptorum impetrationi consenserit, (et) an eorum executioni consentire velit, qui Cantor 

(et) Prior respondit se spontè, non vi, aut metu, vel muneribus, aut blanditiis illectum una cum reliquis monachis dicti monasterii 

dictorum rescriptorum impetrationi consensisse, ratus impossibile sibi esse in dicto Monasterio vitam ducere monasticam propter 

rationes in ipsis rescriptis contentas, deinde jussimus caeteros ad nos accedere nempe Iean de Laborie camarier, Jean Baptiste de 

Vedelly infirmier François Fauché Aumonier, Vitalis Dubreil hostalier, Guillaume Lamoureux Sacristain, Louys Assier, Decandou 

ouvrier Jean Delpech Religieux, Jean de Compris sous-vhantre, Pierre Bayle Religieux, Antoine Capela Religieux, Pierre de la Raffinie 

hospitalier, Hean Boudet Religieux, Silvestre de Marcilhac Prevost, Jean de Marcilhac sous-sacristain Pierre Martin Religieux, Jean 

Chambon Religieux, Pierre Pagesie Religieux, Jean Roumegous religieux, Jean le grand Religieux, Louys de la Raffinie Religieux, Louys 

Regis Religieux, qui singuli separatim jurati (et) interrogati idem quod dictus Lavernhe responderunt. 

Die autem vigesima secunda, hora octava matutina comparuit coram nobis praedictus Joannes Lacoste, qui nomine Syndici 

dicti monasterii dixit se ex secundo nostro edicto dictum Abbatem citari fecisse ad diem (et) locum praesentem (et) requisivit, ut sibi